Stadsarchief Diest, notarisakten 018 : **17 februari 1795**

Baptist van Leempute, sacrista, Lambert Schoofs, **Bernardus Peremans**, procurator, Anselmus Hodiï hebben verkocht aan de burger Georgius Bastijns, eensgelijks notaris residerende binnen de stad Halen een plek weide, anderhalf sille, gelegen inde rijsbenden onder Halen regenoten de acceptant zuid en west, de Velpe oost

voor de som van 250 gulden brabantse

NCM004

Bruno.

e - P 1422-1423.

AC 100:8, p. 49, L11-..., c.1423 : priori Sancti Ioannis de Diest non fit misericordia, et de divisione domus suae committitur visitoribus prout petitur, quibus etiam visitoribus committitur plena facultas disponendi de hospite de quo scribit prior et coventus, et iniungitur eis districe ut in nundinis septembris Andverpie mittant priori dictae domus Antverpie quadraginta quatuor coronas ratione mutui per domnum Cartusie facti domno Gotsvino, et viginti coronas pro tunicellis Cartusie, quas summas ipse assignavit de his quae sibi debentur super dictam domum.

AC 100:10, p. 74, L7-14, c.1423 : priori domus Sancti Iohannis de Diest non fit misericordia et de divisione domus sue committitur visitoribus prout petitur quibus & ciam visitoribus committitur plena facultas disponendi de hospite de quo scribit prior et coventus. Et iniungitur eis districe ut in nundinis Septembris Andverpie mittant priori dicte domus Antverpie XLIIJ coronas Francie ratione mutui per domnum Cartusie facti domino Gosvino & XX coronas pro tunicellis cartusie quas summas ipse assignavit de hijs que sibi debentur super dictam domum.

AC 100:24, p. 54, L9-, c.1423 : priori domus Sancti Iobannis de Diest non fit misericordia Et de divisione domus sue committitur visitoribus prout petitur Quibus etiam visitoribus committitur plena facultas disponendi de hospite de quo scribit prior et coventus. Et iniungitur eis districe ut in nundinis septembris andverpie mittant priori dicte domus antverpie XLIIII coronas francie ratione mutui per domnum cartusie facti domno gosvino Et XX coronas pro tunicellis cartusie quas summas ipse assignavit de hijs que sibi debentur super dictam domum.

AC 100:24, p. 61, L17-21, c.1424 : Propter absolutionem prioris de zeelem factam per priorem antverpie in transitu ad capitulum generale electionem futuri prioris sive rectoris committimus conventui eiusdem domus convocatis prioribus duobus celebrandam.

ALM027
Bruno d'Avila.
e - hos c.1659-1661.

DiM019

Bruno Clemens

alias **Clement.**

b - Nicolas

Halle (Brabant).